ВЫПИСКА

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЖИЛИЩНЫЙ КОМИТЕТ

Санкт-Петербургское

государственное бюджетное учреждение «Горжилобмен»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

г. Санкт-Петербург

« 19 »  июня  2018 г.         № 01

Председатель – С.А. Филимонов

Ответственный секретарь – Г.В. Чистова

Присутствовали:

Члены комиссии: Л.В. Хохлачева, С.А. Коренькова, Е.С. Примечаева, В.В. Кришталь.

Повестка дня

1. Контроль реализации Плана работы СПб ГБУ «ГЖО» по противодействию коррупции

на 2018 год.

2. Обеспечение прохождения повышения квалификации работников Учреждения,

в должностные обязанности которых входит участие в противодействие коррупции.

3. Обеспечение размещения на официальном интернет-сайте СПб ГБУ «ГЖО» информации

об антикоррупционной деятельности, ведение специализированного раздела, посвященного

вопросам противодействия коррупции.

* * *
По первому вопросу:

РЕШИЛИ:

Принять итоги работы СПб ГБУ «ГЖО» по противодействию коррупции в первом

полугодии 2018 года.

* * *
По второму вопросу:

РЕШИЛИ:

Провести обучение должностных лиц, ответственных за организацию антикоррупционной

работы и профилактику коррупционных нарушений в СПб ГБУ «Горжилобмен»

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Противодействие

коррупции в государственных учреждениях и государственных унитарных предприятиях

Санкт-Петербурга» до ноября 2018 года.

Ответственному за реализацию антикоррупционной политики в СПб ГБУ «ГЖО» в срок

до 29.06.2018 провести служебное совещание с руководителями подразделений Учреждения на

2

тему: «Нормативная база противодействия коррупции. Специальные нормы

антикоррупционного законодательства».

* * *
По третьему вопросу:

РЕШИЛИ:

Размещать информацию о размере среднемесячной заработной платы директора,

его заместителей и главного бухгалтера СПб ГБУ «ГЖО» за предшествующий год в срок до 15

мая текущего года. Назначить ответственным за своевременное размещение данной

информации на сайте учреждения ответственного за реализацию антикоррупционной политики

в СПб ГБУ «ГЖО».

Председатель     /подпись/    С.А. Филимонов

Ответственный секретарь    /подпись/    Г.В. Чистова